

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 12-05-2026	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-HAPUR	EDD-I HAPUR	PATNA MURADPUR	ALL FEEDER	URBAN	13-05-2026	10:00	14:00	4:00	33 & 11 KV V.C.B. Testing Work	Kila Kona, Chinapuri, Minakshi Road, Navi Karim, Morepura, Phoolgarhi, Ayodhyapuri, Anuj Vihar, Sohanpur, Bhim Nagar, Shivanagar, Subhash Nagar, Sarvodya Colony, Saket, Kavi Nagar, Laxmanpura, Harjaspura, Ghanshyampur, Chetanpura, Kheniyapura, Nav Jyoti Colony, Shastri Nagar, Kasampura, Garh Gate, Sotawali, Ambedkar Nagar, Prahlad Nagar, Garh Road, New Mandi Garh Road, Patna, Muradpur, Lodhipur, Mansoorpur, Jarothi
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDD-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE, GHAZIABAD	RAJNAGAR-1	FEEDER-1 & 2	URBAN	13-05-2026	12:00	14:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK BUSINESSPLAN 2025-26	RAJNAGAR & SECTOR-14,9,11
				RAJNAGAR-2	FEEDER-5 & 6	URBAN	13-05-2026	12:00	14:00	2:00		RAJNAGAR & SECTOR-10,13,9
				RDC	FEEDER-3 & 4	URBAN	13-05-2026	6:30	20:30	2:00		SECTOR-6,7,4,3,8, ASHOK MARG
					EUDD-33 KV, GHAZIABAD	220 KV SIDDHARTH VIHAR	BEHRAMPUR SS 33KV	DOMESTIC	13-05-2026	9:00	13:00	4:00
4	GHAZIABAD-2	EDC-GHAZIABAD	EDD-MURADNAGAR	RAWALI	GYASPUR AG, MANAULI AG 1, MANAULI AG2, KUMHERA GRAMIN, KHORAJPUR GRAMIN, RAWALI GRAMIN,	RURAL	13-05-2026	11:00	15:00	04:00	REPLACEMENT OF STP/PCC POLE & DAMAGE CONDUCTOR OF 33 KV KAKDA-HUSAINPUR LINE WORK FOR (BUSINESS PLAN 2025-26) SAFFTY PURPOSE	RAWALI, GYASPUR, MANAULI, KUMHERA, KHORAJPUR
				SURANA	KUMHERA GRAMIN, SURANA PTW, NEKPUR GRAMIN, SUTHARI GRAMIN, WORLD BANK AG,	RURAL	13-05-2026	11:00	15:00	04:00		SURANA, KUMHERA, NEKPUR, SUTHARI, WORLD BANK
				KAKADA	KAKDA GRAMIN, KHURAMPUR GRAMIN, KAKDA AG, KHURAMPUR AG, SG POWER	RURAL	13-05-2026	11:00	15:00	04:00		KAKDA, KHURAMPUR, SG POWER
				HUSSAINPUR	REWARI AG, HUSSAIN PUR AG,ATHRMA INP. REEARI GRAMIN, MHAMOODABAD GRAMIN, BHADAULI AG,	RURAL	13-05-2026	11:00	15:00	04:00		REWARI, HUSSAINPUR, ATHRAMA. REEARI, MAHDOODABAD, BHADAULI
				ASALATNAGAR	ASALATNAGAR, METRO HOME, DUHAI AG, NAVIPUR, SHAINTLU GRAMIN, TOWN-3, TOWN-4	RURAL/URBAN	13-05-2026	11:00	15:00	04:00		ASALAT NAGAR, METRO HOME, DUHAI, NAVIPUR, SHAINTLU
5	GHAZIABAD-3	EUDD-COMMERCIAL/ TECHNICAL, GHAZIABAD	EUDD-33 KV (TECHNICAL) TRANS HINDON, GHAZIABAD	AHINSA KHAND	ALL FEEDER	URBAN	13-05-2026	9:00	11:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत टौपी0एम0ओ0 को बदलने के कार्य करने हेतु।	जज कॉलोनी, शान्ति गोपाल हॉस्पिटल,इण्डिया मून सिटी, आशियाना उपवन, पिनाकल, निराला, अन्तरिक्ष ग्रीन एवं सम्बन्धित क्षेत्र।
				VIKRAM ENCLAVE-1,2 & SHALIMAR GARDEN	ALL FEEDER	URBAN	13-05-2026	12:00	13:00	1:00	FOR 33KV DP ERECTION NEAR 9/23A RAJENDRA NAGAR SECTOR-3, GREEN BELT, HINDON AIRPORT LINE	विक्रम एन्क्लेव, मोरटी, मोहन नगर, शालीमार गार्डन, पप्पू कालोनी, डी०एल०एफ०-1,2,3 एवं सम्बन्धित क्षेत्र।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 12-05-2026	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	GHAZIABAD-3	EUDC-COMMERCIAL/ TECHNICAL, GHAZIABAD	EUDD-33 KV (TECHNICAL) TRANS HINDON, GHAZIABAD	LAJPAT NAGAR	ALL FEEDER	URBAN	13-05-2026	10:00	11:00	1:00	11 KV SIDE INCOMING CABLE CONNECTION T/F NO 03 POWER T/F	मौसम विहार, श्याम पार्क, मार्टन, पसोन्डा एवं सम्बन्धित क्षेत्र।
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	PL SHARMA HOSPITAL	33 KV	URBAN	13-05-2026	9:00	13:00	4:00	FOR THE SHIFTING WORK OF 33 KV LINE UNDERGROUND UNDER CM GRID YOJNA.	DUFNIN, AHMAD ROAD, PATEL NAGAR
				LADIE SPARK	33 KV	URBAN	13-05-2026	9:00	13:00	4:00		BACHHA PARK, GIC, INDRA CHOWK, KHAIR NAGAR, TEHSIL
				CIVIL LINE & COURT	33 KV	URBAN	13-05-2026	9:00	13:00	4:00		CIVIL LINE, BHAGAT LINE, MEERA JAIN, EK ROAD, VICTORIA PARK, SAKET
			EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	NEW SURAJ KUND	PHOOL BAGH	URBAN	13-05-2026	9:00	13:00	4:00	DOUBLE POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	PHOOL BAGH COLONY
				MANGAL PANDAY NAGAR	GARH ROAD & A- BLOCK	URBAN	13-05-2026	9:00	13:00	4:00		TEZGARHI, JANTA NAGAR, METRO ARCKED, GARH ROAD ETC.
				LADIES PARK	BACCHA PARK, SK ROAD & SAHAPEER GATE	URBAN	13-05-2026	10:00	13:00	3:00	LAYING OF LT ABC CABLE UNDER RDSS	SURAJKUND ROAD, HANUMAN PURI, BANSI PURA, DEVI NAGAR, SARASWATI MANDIR WALI GALL, BHAGAT SINGH MARKET TANGA STAND, BACCHA PARK EVES CHAURAHA, VALMIKI BASTI, BUDHANA GATE, STAR PLAZA & TIRUPATI PLAZA ETC
			EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	MALIYANA	PANCHALI-1	URBAN	13-05-2026	11:00	15:00	4:00	RECONDUCTRING OF HT/LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN & RDSS	SANJAY VIHAR, GANGA COLONY, BAGHPAT ROAD, MALIYANA
				LISARI GATE	PRAHALAD NAGAR	URBAN	13-05-2026	11:00	15:00	4:00	RECONDUCTRING OF HT/LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN	PRAHALAD NAGAR, LISARI GATE
				SHARDA ROAD	BHAGWATPURA	URBAN	13-05-2026	11:00	15:00	4:00	FEEDER BIFURCATION WORK UNDER BUSINESS PLAN	BHAGWATPURA
				LISARI ROAD	DEN, MAZID NAGAR, SHAHJH	URBAN	13-05-2026	11:00	15:00	4:00		SAMAR GARDEN, MAZID NAGAR, SHAHJHAN COLONY
				T.P.NAGAR	SHIVLOK	URBAN	13-05-2026	10:00	11:00	1:00	MAINTENANCE WORK OF LINE & T/F	NAVAL VIHAR
				RANGOLI	TEJGHARI & SAMRAT PALACE	URBAN	13-05-2026	8:00	12:00	4:00	ERECTION OF POLES OF SHIFTING OF HT LINE & T/F UNDER CM GRID YOJNA	NEAR SAMRAT SWEETS, GARH ROAD
NAUCHANDI	NAUCHANDI	URBAN	13-05-2026	8:00	12:00	4:00		NEAR S2S MALL, GARH ROAD				
7	MEERUT-2	NIL										
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	EUDD-MORADABAD	G.I.C.	ALL FEEDER	URBAN	13-05-2026	6:00	10:00	4:00	TREE CHOPPING AND YARD BREAKER CHANGE WORK	PTUKA KUA, RAFATPURA, SUNDAR GHAT, RAMGANGA COLONI, LAKADI BALAN ,MUGALPURA, PRINS ROAD,
		EDC-RAMPUR	EDD-2 RAMPUR	DARIYAL	ALL FEEDER	URBAN	13-05-2026	8:00	12:00	4:00	33 / 11 के0वी0 उपकेन्द्र दरियाल के अंतर्गत इंडियन ऑयल पेट्रोल पम्प की लाइन पर आवश्यक कार्य किए जाने के कारण, सुरक्षा की दृष्टि से शटडाउन।	DARIYAL
				SWAR TEHSIL	ALL FEEDER	URBAN	13-05-2026	8:00	12:00	4:00		SWAR TEHSIL
MASWASI	ALL FEEDER	URBAN	13-05-2026	8:00	12:00	4:00	MASWASI					
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC-MUZAFFARNAGAR	EUDD-3 MUZAFFARNAGAR	MAHAVIR CHOWK	PARKASH ROAD	URBAN	13-05-2026	11:00	15:00	4:00	उपकेन्द्र महावीर चौक पर पॉवर परिवर्तक नं0-2 की रिसे कंट्रोल पैनल की मरम्मत एवं आवश्यक मेंटिनेंस के कार्य हेतु।	PARKASH ROAD
					RAILWAY ROAD	URBAN	13-05-2026	11:00	15:00	4:00		RAILWAY ROAD
					FHAKKARSHAH CHOWK	URBAN	13-05-2026	11:00	15:00	4:00		FHAKKARSHAH CHOWK
	EDC-1, MUZAFFARNAGAR	EDD-1 MUZAFFARNAGAR	NAIRANA	INDUSTRIAL-4	INDUSTRIAL	13-05-2026	13:00	14:00	1:00	11 के0वी0 फीडर के अंतर्गत स्थापित परिवर्तकों पर डी0टी0 मीटर स्थापित करने के कार्य हेतु।	जानसठ रोड क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 12-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
10	NOIDA	EUDC- TECHNICAL, NOIDA	EUDD-11 KV STADIUM, NOIDA	SECTOR-53	FEEDER-9	URBAN	13-05-2026	10:00	12:00	2:00	UNDER GROUND DP WORK	SECTOR-53 & BLOCK-A,B,C
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-(TECHNICAL), SAHARANPUR	JAIN BAGH	VARDHMAN, AZAD COLONY, KHATAKHEDI	URBAN	13-05-2026	10:00	12:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत जर्जर तार व पोल बदलने तथा नये ट्रांसफॉर्मर लगाने के कार्य हेतु।	खाताखेड़ी, फरमानिया मस्जिद, युडन सीटी, वर्धमान कालोनी, 62 फुटा रोड़, वर्धमान, पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				GHANTA GHAR	AMBALA ROAD, COURT ROAD, RAM NAGAR, MGM ROAD, KHAN ALAMPURA, SUBSTATION	URBAN	13-05-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर एवं एल0टी0 लाइनों के मंटेनेंस कार्य हेतु।	कोर्ट रोड़, एम0जी0एम0 रोड़, तकिया, सी0डी0एम0 स्कूल वाली गली, जनक नगर, डा0 चौहान वाली गली, घंटाघर कैम्पस, गोविग नगर, बेदी गली, राम नगर आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				AMBALA ROAD	DAUD SARAI	URBAN	13-05-2026	11:00	13:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर एवं एल0टी0 लाइनों के मंटेनेंस कार्य हेतु।	बंजारो का पुल, रंगरो का पुल, काजी का मोहल्ला आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MANDI SAMITI	MEHANDI SARAI	URBAN	13-05-2026	11:00	13:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर एवं एल0टी0 लाइनों के मंटेनेंस कार्य हेतु।	इंद्रा चौक, सरोय अलि, खजुर तला, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MANAK MAU	NAWADA ROAD, SHARDA NAGAR, OJPURA, GURUDWARA	URBAN	13-05-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर डी0टी0 फेंसिंग व अर्थिंग का कार्य हेतु तथा पवन ठेकेदार द्वारा बिजली घर से निर्गत देहात फीडर की सैफ्टी के लिए सफ़ाई बाधित रहेगी।	जय नगर, आशीर्वाद कालोनी, रकखा कालोनी, रोहित विहार, ग्रिन पार्क, रामलीला मैदान, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				ITI-2	MANOHARPUR, PARSHBNATH	URBAN	13-05-2026	10:00	12:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर एवं लाइन के मंटेनेंस व एल0टी0 प्यूज बॉक्स लगाने के कार्य हेतु।	पार्श्वनाथ, ग्रिन पार्क, दिल्ली रोड़, मनोहरपुर, रामलीला मैदान, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HUSSAIN BASTI	PREMPURI	URBAN	13-05-2026	10:00	12:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर एवं एल0टी0 लाइन के मंटेनेंस व लिड बदलने के कार्य हेतु।	मोती बाग, भगवती कॉलोनी, प्रेमपुरी चैक, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HUSSAIN BASTI	HANUMAN NAGAR	URBAN	13-05-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर एवं एल0टी0 लाइन के मंटेनेंस व लिड बदलने के कार्य हेतु।	हनुमान नगर, बाला जी धाम, देहात कोतवाली, गीताजलि विहार, अमन विहार, साधु विहार, मोहित विहार आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HAKIMPURA	GANPATI VIHAR, GOPALPURA, RAMJANPURA, VISHWAS NAGAR	URBAN	13-05-2026	12:00	15:00	3:00	पी0डब्ल्यू0डी0 द्वारा सड़क चौड़ीकरण करने के कारण लाइन शिफ्टिंग के कार्य हेतु।	हलालपुर, गणपति विहार, गोपालपुरा, रामजानपुरा, विश्वासनगर, देव कालोनी, आनंद कालोनी आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				T.P NAGAR	T.P. NAGAR	URBAN	13-05-2026	6:00	8:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर एल0टी0 लाइन के मंटेनेंस व पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु।	पी0टी0 नगर, जैल चुंगी आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।